حال که متأسفانه براون زنده نیست که آنها را به متصدیان امور وزارت مالیه معرفی نماید، از حضرت والا خواهشمندم در این باب شخصاً توضیحات کافی بدهید و رفع اشکال نمائید که بیش از این پرداخت حقوق آنها به تأخیر نیفتد. حقیقه از توجه و لطف حضرت والا متشکر خواهم شد. ضمناً بودجه دفتر مخصوص شاهنشاهی هم که با

۱. ادوارد گرانویل براون، خاورشناس مشهور انگلیسی (۱۸۶۲-۱۹۲۶ م / ۱۲۴۰-۱۳۰۴ ش)، استاد دانشگاه کمبریج، مؤلف آثاری چون تاریخ ادبیات ایران، در ۴ مجلد؛ یکسال در میان ایرانیان و تاریخ مطبوعات ایران...

توجه حضرت والا تا حالا باید مرتب شده باشد، همین طور به حال وقفه و سکوت باقی است. آیا اجازه می فرمائید که جدیت مخصوص و لطف قطعی حضرت والا را راجع به این موضوع تمنا نمایم؟

ارادتمند بهرامی